DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DAS EXPERIÊNCIAS
DA EDUCAÇÃO FÍSICA NO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE A PARTIR DE UM ESPAÇO
VIRTUAL de autoria de HEIDI JANCER FERREIRA, ANDREIA CRISTINA METZNER,
HUDSON FABRICIUS PERES NUNES, ARTHUR SALES PINTO, MARCOS ROBERTO
SO, foi publicado nos Anais do X Congresso Internacional de Educação Fisica e Motricidade
Humana e XVI Simpósio Paulista de Educação Física referente ao ISSN 2527-2268.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br